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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 
2020 for Safe Sterilization ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Roskilde, den 27. januar 2021

Direktion

Tony Christensen

Direktør
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Til kapitalejerne i Safe Sterilization ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Safe Sterilization ApS for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Holbæk, den 27. januar 2021

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Vicky Werfel

Statsautoriseret revisor

mne35454
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Virksomheden Safe Sterilization ApS

Skullebjerg 9 

4000 Roskilde

CVR-nr. 33641907

Regnskabsår 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion Tony Christensen, Direktør

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Gl. Ringstedvej 61

4300 Holbæk

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere været salg af sporeprøver til brug for løbende kontrol
af autoklaver og tørsterilisationer.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat er påvirket af, at der ved aflæggelse af regnskabet er konstateret, at omsætningen for 
virksomhedens abonnementssalg ikke tidligere har været periodiseret. Efter implementering af periodisering 
indregnes indtægter fra abonnementssalg over abonnementets løbetid, samt med korrektion for frekvens af ydelse 
i abonnementsperioden. 
 
Da ændringen vedrører periodisering mellem regnskabsår, skal ændringen behandles efter årsregnskabslovens 
bestemmelser i § 52, stk. 2 om rettelser af fundamentale fejl, hvorved der skal tilrettes sammenligningstal og primo 
egenkapital i indeværende regnskab.
 
For en beskrivelse af ændringen og effekten på foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Rettelse af
væsentlige fejl vedrørende foregående år" under anvendt regnskabspraksis.
 
Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det
kræver omtale i ledelsesberetningen.
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Generelt
Årsrapporten for Safe Sterilization ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Sammenligningstallene løber over en periode på 9 måneder.
 
Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år
Ved aflæggelse af regnskabet er det konstateret, at omsætningen for abonnementssalg ikke har været periodiseret 
tidligere år i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser. 
 
Med henvisning til årsregnskabslovens bestemmelser i § 52, stk. 2 er ændringen indregnet på egenkapitalen ved 
årets begyndelse, ligesom der er foretaget tilpasning af sammenligningstal. Den akkumulerede virkning af 
ovenstående rettelse udgør pr. 30. september 2019:
 
- Årets resultat før skat er reduceret med TDKK 47.
- Årets skat er reduceret med TDKK 11.
- Årets resultat efter skat er reduceret med TDKK 36.
- Balancesum er forøget med TDKK 332.
- Egenkapital er reduceret med TDKK 1.576, hvoraf TDKK 1.540 er indregnet primo.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 
andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.
 
Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster.
 
Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 
valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger samt 
andre driftsindtægter er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste/-tab ".
 
Nettoomsætning
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i 
varebeholdningerne.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes som en særskilt post under personaleomkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse vedrørende 
acontoskatteordningen m.v.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling).
 

Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Andre immaterielle anlægsaktiver, herunder licenser og erhvervede rettigheder mv. måles ved første indregning til 
kostpris og efterfølgende ti kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller til 
genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Andre immaterielle anlægsaktiver, herunder licenser og erhvervede 
rettigheder mv. afskrives over 5 år.
 
Der foretages nedskrivningstest på erhvervede immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for 
værdifald. Endvidere foretages årligt nedskrivningstest på eventuelle igangværende og aktiverede 
udviklingsprojekter. Nedskrivningstesten foretages for hver enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne 
nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), 
såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter 
afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved 
ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
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Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives 
hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:

Brugstid  Scrapværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 3-5 år 0 %
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud 
over det som udtrykkes ved afskrivning.
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi.
 
Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som 
nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede 
nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er højere 
end nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og 
skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som 
aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I de efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.
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Note
2019/20

kr. 
2019

kr. 

Bruttofortjeneste 1 3.068.865 2.299.034

Personaleomkostninger 2 -1.349.594 -1.063.916

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -129.213 -69.478

Driftsresultat 1.590.058 1.165.640

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede 
virksomheder 67.450 18.549

Andre finansielle indtægter 7.009 3.205

Finansielle omkostninger 3 -53.214 -6.439

Resultat før skat 1.611.303 1.180.955

Skat af årets resultat 4 -354.634 -262.292

Årets resultat 1.256.669 918.663

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte 0 700.000

Overført resultat 1.256.669 218.663

Resultatdisponering 1.256.669 918.663
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, 
varemærker samt lignende rettigheder 439.287 558.987

Immaterielle anlægsaktiver 439.287 558.987

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 33.999 7.722

Materielle anlægsaktiver 33.999 7.722

Deposita 0 108.000

Finansielle anlægsaktiver 0 108.000

Anlægsaktiver 473.286 674.709

Råvarer og hjælpematerialer 16.386 52.421

Varebeholdninger 16.386 52.421

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 272.814 493.106

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.675.703 368.083

Udskudte skatteaktiver 0 331.896

Andre tilgodehavender 84.197 49.264

Periodeafgrænsningsposter 30.662 18.000

Tilgodehavender 2.063.376 1.260.349

Likvide beholdninger 1.612.813 903.382

Omsætningsaktiver 3.692.575 2.216.152

Aktiver 4.165.861 2.890.861
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000

Overført resultat 132.820 -1.123.846

Udbytte for regnskabsåret 0 700.000

Egenkapital 632.820 76.154

Hensættelser til udskudt skat 89.261 0

Hensatte forpligtelser 89.261 0

Selskabsskat 0 214.154

Anden gæld 310.381 14.070

Langfristede gældsforpligtelser 5 310.381 228.224

Modtagne forudbetalinger fra kunder 26.693 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 104.451 158.369

Gæld til tilknyttede virksomheder 444.515 43.270

Selskabsskat 214.154 0

Anden gæld 463.921 363.799

Periodeafgrænsningsposter 1.879.665 2.021.045

Kortfristede gældsforpligtelser 3.133.399 2.586.483

Gældsforpligtelser 3.443.780 2.814.707

Passiver 4.165.861 2.890.861

Eventualforpligtelser 6

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7

Kontraktlige forpligtelser 8
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1. Særlige poster
Modtaget lønkompensation vedr. Covid-19, indgår i resultatopgørelsen 
under bruttofortjeneste 102.871 0

102.871 0

2. Personaleomkostninger
Lønninger 1.213.681 954.821

Pensioner 118.588 84.598

Andre omkostninger til social sikring 17.325 24.497

1.349.594 1.063.916

Gennemsnitligt antal beskæftigede 4 4

3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 17.768 0

Andre finansielle omkostninger 35.446 6.439

53.214 6.439

4. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat -66.523 207.715

Udskudt skat af årets resultat 421.157 54.577

354.634 262.292

5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Anden gæld 310.381 0 139.135

310.381 0 139.135

6. Eventualforpligtelser
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede 
indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter. Den samlede selskabsskat fremgår af 
årsrapporten for PharmProTech Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Kontraktlige forpligtelser
Selskabet har en huslejeforpligtelse til søsterselskabet. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 111 og har en
resterende løbetid på 6 måneder.

Herudover udgør selskabets samlede leasingforpligtelse TDKK 48 med en restløbetid på 31 mdr.
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 
2020 for Safe Sterilization ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Roskilde, den 27. januar 2021



Direktion



Tony Christensen



Direktør
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Til kapitalejerne i Safe Sterilization ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Safe Sterilization ApS for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 



* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.



 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 



revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.



 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 



drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.



 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 



noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.



 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 



Holbæk, den 27. januar 2021



Revision & Rådgivningsgruppen



Registreret revisionspartnerselskab



CVR-nr. 33771177



Vicky Werfel



Statsautoriseret revisor



mne35454
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Virksomheden Safe Sterilization ApS



Skullebjerg 9 



4000 Roskilde



CVR-nr. 33641907



Regnskabsår 1. oktober 2019 - 30. september 2020



Direktion Tony Christensen, Direktør



Revisor Revision & Rådgivningsgruppen



Registreret revisionspartnerselskab



Gl. Ringstedvej 61



4300 Holbæk



Telefon 72301310



CVR-nr. 33771177
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere været salg af sporeprøver til brug for løbende kontrol
af autoklaver og tørsterilisationer.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat er påvirket af, at der ved aflæggelse af regnskabet er konstateret, at omsætningen for 
virksomhedens abonnementssalg ikke tidligere har været periodiseret. Efter implementering af periodisering 
indregnes indtægter fra abonnementssalg over abonnementets løbetid, samt med korrektion for frekvens af ydelse 
i abonnementsperioden. 
 
Da ændringen vedrører periodisering mellem regnskabsår, skal ændringen behandles efter årsregnskabslovens 
bestemmelser i § 52, stk. 2 om rettelser af fundamentale fejl, hvorved der skal tilrettes sammenligningstal og primo 
egenkapital i indeværende regnskab.
 
For en beskrivelse af ændringen og effekten på foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Rettelse af
væsentlige fejl vedrørende foregående år" under anvendt regnskabspraksis.
 
Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det
kræver omtale i ledelsesberetningen.
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Generelt
Årsrapporten for Safe Sterilization ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Sammenligningstallene løber over en periode på 9 måneder.
 
Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år
Ved aflæggelse af regnskabet er det konstateret, at omsætningen for abonnementssalg ikke har været periodiseret 
tidligere år i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser. 
 
Med henvisning til årsregnskabslovens bestemmelser i § 52, stk. 2 er ændringen indregnet på egenkapitalen ved 
årets begyndelse, ligesom der er foretaget tilpasning af sammenligningstal. Den akkumulerede virkning af 
ovenstående rettelse udgør pr. 30. september 2019:
 
- Årets resultat før skat er reduceret med TDKK 47.
- Årets skat er reduceret med TDKK 11.
- Årets resultat efter skat er reduceret med TDKK 36.
- Balancesum er forøget med TDKK 332.
- Egenkapital er reduceret med TDKK 1.576, hvoraf TDKK 1.540 er indregnet primo.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 
andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.
 
Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster.
 
Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 
valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.
 



Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger samt 
andre driftsindtægter er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste/-tab ".
 
Nettoomsætning
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i 
varebeholdningerne.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes som en særskilt post under personaleomkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse vedrørende 
acontoskatteordningen m.v.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling).
 



Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Andre immaterielle anlægsaktiver, herunder licenser og erhvervede rettigheder mv. måles ved første indregning til 
kostpris og efterfølgende ti kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller til 
genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Andre immaterielle anlægsaktiver, herunder licenser og erhvervede 
rettigheder mv. afskrives over 5 år.
 
Der foretages nedskrivningstest på erhvervede immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for 
værdifald. Endvidere foretages årligt nedskrivningstest på eventuelle igangværende og aktiverede 
udviklingsprojekter. Nedskrivningstesten foretages for hver enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne 
nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), 
såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter 
afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved 
ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
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Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives 
hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:



Brugstid  Scrapværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 3-5 år 0 %
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud 
over det som udtrykkes ved afskrivning.
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi.
 
Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som 
nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede 
nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er højere 
end nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og 
skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som 
aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I de efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.
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Note
2019/20



kr. 
2019



kr. 



Bruttofortjeneste 1 3.068.865 2.299.034



Personaleomkostninger 2 -1.349.594 -1.063.916



Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -129.213 -69.478



Driftsresultat 1.590.058 1.165.640



Andre finansielle indtægter fra tilknyttede 
virksomheder 67.450 18.549



Andre finansielle indtægter 7.009 3.205



Finansielle omkostninger 3 -53.214 -6.439



Resultat før skat 1.611.303 1.180.955



Skat af årets resultat 4 -354.634 -262.292



Årets resultat 1.256.669 918.663



Forslag til resultatdisponering



Foreslået udbytte 0 700.000



Overført resultat 1.256.669 218.663



Resultatdisponering 1.256.669 918.663
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Aktiver



Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, 
varemærker samt lignende rettigheder 439.287 558.987



Immaterielle anlægsaktiver 439.287 558.987



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 33.999 7.722



Materielle anlægsaktiver 33.999 7.722



Deposita 0 108.000



Finansielle anlægsaktiver 0 108.000



Anlægsaktiver 473.286 674.709



Råvarer og hjælpematerialer 16.386 52.421



Varebeholdninger 16.386 52.421



Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 272.814 493.106



Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.675.703 368.083



Udskudte skatteaktiver 0 331.896



Andre tilgodehavender 84.197 49.264



Periodeafgrænsningsposter 30.662 18.000



Tilgodehavender 2.063.376 1.260.349



Likvide beholdninger 1.612.813 903.382



Omsætningsaktiver 3.692.575 2.216.152



Aktiver 4.165.861 2.890.861
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Passiver



Virksomhedskapital 500.000 500.000



Overført resultat 132.820 -1.123.846



Udbytte for regnskabsåret 0 700.000



Egenkapital 632.820 76.154



Hensættelser til udskudt skat 89.261 0



Hensatte forpligtelser 89.261 0



Selskabsskat 0 214.154



Anden gæld 310.381 14.070



Langfristede gældsforpligtelser 5 310.381 228.224



Modtagne forudbetalinger fra kunder 26.693 0



Leverandører af varer og tjenesteydelser 104.451 158.369



Gæld til tilknyttede virksomheder 444.515 43.270



Selskabsskat 214.154 0



Anden gæld 463.921 363.799



Periodeafgrænsningsposter 1.879.665 2.021.045



Kortfristede gældsforpligtelser 3.133.399 2.586.483



Gældsforpligtelser 3.443.780 2.814.707



Passiver 4.165.861 2.890.861



Eventualforpligtelser 6



Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7



Kontraktlige forpligtelser 8
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1. Særlige poster
Modtaget lønkompensation vedr. Covid-19, indgår i resultatopgørelsen 
under bruttofortjeneste 102.871 0



102.871 0



2. Personaleomkostninger
Lønninger 1.213.681 954.821



Pensioner 118.588 84.598



Andre omkostninger til social sikring 17.325 24.497



1.349.594 1.063.916



Gennemsnitligt antal beskæftigede 4 4



3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 17.768 0



Andre finansielle omkostninger 35.446 6.439



53.214 6.439



4. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat -66.523 207.715



Udskudt skat af årets resultat 421.157 54.577



354.634 262.292



5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald



efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år



Anden gæld 310.381 0 139.135



310.381 0 139.135



6. Eventualforpligtelser
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede 
indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter. Den samlede selskabsskat fremgår af 
årsrapporten for PharmProTech Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.



7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.



8. Kontraktlige forpligtelser
Selskabet har en huslejeforpligtelse til søsterselskabet. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 111 og har en
resterende løbetid på 6 måneder.



Herudover udgør selskabets samlede leasingforpligtelse TDKK 48 med en restløbetid på 31 mdr.
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QDpikmVcGVlKL+fFxQjutsQxcdcJQP5t3ke/aRL+mgVfnLGinzb4tr9J6hz22Mz7Rjh77M9N+Qd8
v9fqnlRdeCmGveUBQGGvHkmUZkB54TojGYpzu/8lkaHJc3ZdNnU4qVaxqOD5ZJDGBWDumk3Tyrrp
UWF1uizEiUXHdzgp6kEjB+ctCigfBbQ5A3TtNctUbF207Md3ankVDqs+axV+CmkD+G8j7Xx9Nxeh
U3ToE3e3k4yaLVr7EzxrpLsKe2x368vMz+dsYg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC45NiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -4042179893024723838
  hashsumB b8f284e3ttp241552750/SHA512/0595CD3852E487C1269492B82EAA94133EF28D9A7DE068679F91FF69DE9064D895AF90BE6DB09C16752B82CB283A815DE04B635A6F02FA499ED4901610476CBD
  hashsumC c282bb99xnr241552750/SHA512/DD2EF40B2B7B50B9C76F0386C3D92CE96013BA2394218808E30752167E91673677358FBF52EE8540D93733B1C811E90C5FB5A44EB4621BFF9F97470F93E4B646
  hashsumD 0a255759qtS241552750/SHA512/EBB6085EF978F1A41FAC164DA2B889BED5B015973E7A30FE8111E1810CCCAF9F8DB30A78F577AD71784F54F04D5CDCA55896872428A5976B6FDD09DABEF947DF
  hashsumE b14a054fKgJ241552750/SHA512/0A3D95D0B1839471BF1C6997A160EE9B19A9ACF7EEF882EB019FA411139AE4002813080DBD2B96CC5F6E31A0DF865FF891954D0EBF84DBB8D3707FE9ECD18C69
  hashsumF ead20a4aJyK241552750/SHA512/1500C86118928EBCB6F35DE8D6818008B98E3D9C94DF15DE983C266274109F3590E871DB0E085D07868489CBE8C327DAA9E68BDA78F0CEC6AE849F7CFE1A1789
  TimeStamp MjAyMS0wMS0yNyAxNzo0OTo0OSswMTAw




  
 
 
 
 
 
 FPLjoQnCGBa69o3x3MGhMqVD4PkgZoVPwZMOCwIKb+I=


 
sUMaDbhm8n7E1Jwu3OORsP0bn6qbcxR62kEB0m6KVI+hom1O7rmp5WeuoLEIHU+RJXdG94GpvZtP
BYwNIAnk49dMRrP87tCob38ob9wUy3BSJEtqGGwExj/ylZ+wcDQ95ow/EskTQCuX8fznwgzVh3t9
kZHDJo/Ak/YpdNXFW/OU4BPinCHVC3sAymwsb+KaCwQcbxibdk2Gyd/5zm2uEV6tQAxay1GwsvYn
02sp35yQMsiXMO2+rlrpqUewjXAY2tRVqRmlsFNWClOeWsVhGtD3uDXmbzHm32e5seEz0Bd7lmuH
uyZ9rFMF6pp83WLy1/WkjObuSNhZU4RV+X55rg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge NjM1NzMyMDA1Mjg3OTUyOTIyMQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD MGEyNTU3NTlxdFMyNDE1NTI3NTAvU0hBNTEyL0VCQjYwODVFRjk3OEYxQTQxRkFDMTY0REEyQjg4OUJFRDVCMDE1OTczRTdBMzBGRTgxMTFFMTgxMENDQ0FGOUY4REIzMEE3OEY1NzdBRDcxNzg0RjU0RjA0RDVDRENBNTU4OTY4NzI0MjhBNTk3NkI2RkREMDlEQUJFRjk0N0RG
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEphbiAyNyAxNjoyNzoyNyBDRVQgMjAyMQ==
  hashsumC YzI4MmJiOTl4bnIyNDE1NTI3NTAvU0hBNTEyL0REMkVGNDBCMkI3QjUwQjlDNzZGMDM4NkMzRDkyQ0U5NjAxM0JBMjM5NDIxODgwOEUzMDc1MjE2N0U5MTY3MzY3NzM1OEZCRjUyRUU4NTQwRDkzNzMzQjFDODExRTkwQzVGQjVBNDRFQjQ2MjFCRkY5Rjk3NDcwRjkzRTRCNjQ2
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB YjhmMjg0ZTN0dHAyNDE1NTI3NTAvU0hBNTEyLzA1OTVDRDM4NTJFNDg3QzEyNjk0OTJCODJFQUE5NDEzM0VGMjhEOUE3REUwNjg2NzlGOTFGRjY5REU5MDY0RDg5NUFGOTBCRTZEQjA5QzE2NzUyQjgyQ0IyODNBODE1REUwNEI2MzVBNkYwMkZBNDk5RUQ0OTAxNjEwNDc2Q0JE
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